os  serviços de  limpeza,  (capina  e  varrição)
especificado no presente credenciamento estão especificados
nos  quantitativos,  e  preços  de  acordo  com  a  tabela
estabelecida no ANEXO I.
12.2.  -  A estimativa do credenciamento em questão é de
R$870.575,32 (Oitocentos e setenta mil quinhentos e setenta
e cinco reais e trinta e dois centavos).

12.2.2 - MUNICÍPIO DE QUARTEL GERAL-MG, mensalmente, após o
exato  cumprimento  das  obrigações  assumidas,  efetuará  o
pagamento  aos  credenciados,  de  acordo  com  as  condições
estabelecidas neste edital, remunerando os profissionais de